

新竹市公共停車場作業基金

收 支 餘 絀 表

中華民國113年10月份

單位：新臺幣元

科 目 名 稱	本年度法定 預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減（－）		實際數	預算數	比較增減（－）	
				金額	%			金額	%
業務收入	574,163,000	90,772,679	46,200,000	44,572,679	96.48	441,230,543	446,505,000	-5,274,457	-1.18
勞務收入	402,523,000	33,819,112	35,000,000	-1,180,888	-3.37	281,848,797	303,200,000	-21,351,203	-7.04
服務收入	402,523,000	33,819,112	35,000,000	-1,180,888	-3.37	281,848,797	303,200,000	-21,351,203	-7.04
租金及權利金收入	109,676,000	12,721,327	10,200,000	2,521,327	24.72	90,889,064	85,950,000	4,939,064	5.75
土地租金收入	6,214,000					6,004,979	6,214,000	-209,021	-3.36
權利金收入	103,462,000	12,721,327	10,200,000	2,521,327	24.72	84,884,085	79,736,000	5,148,085	6.46
其他業務收入	61,964,000	44,232,240	1,000,000	43,232,240	4,323.22	68,492,682	57,355,000	11,137,682	19.42
其他補助收入	54,782,000	44,224,180		44,224,180		66,917,620	54,782,000	12,135,620	22.15
雜項業務收入	7,182,000	8,060	1,000,000	-991,940	-99.19	1,575,062	2,573,000	-997,938	-38.78
業務成本與費用	461,413,000	10,613,181	22,297,000	-11,683,819	-52.40	115,335,254	141,007,000	-25,671,746	-18.21
業務費用	459,556,000	10,417,511	22,191,000	-11,773,489	-53.06	114,000,259	139,701,000	-25,700,741	-18.40
業務費用	459,556,000	10,417,511	22,191,000	-11,773,489	-53.06	114,000,259	139,701,000	-25,700,741	-18.40
管理及總務費用	1,857,000	195,670	106,000	89,670	84.59	1,334,995	1,306,000	28,995	2.22
管理費用及總務費用	1,857,000	195,670	106,000	89,670	84.59	1,334,995	1,306,000	28,995	2.22
業務賸餘（短絀）	112,750,000	80,159,498	23,903,000	56,256,498	235.35	325,895,289	305,498,000	20,397,289	6.68
業務外收入	2,985,000	7,080	100,000	-92,920	-92.92	4,328,297	2,538,000	1,790,297	70.54
財務收入	2,100,000					1,892,989	1,892,000	989	0.05
利息收入	2,100,000					1,892,989	1,892,000	989	0.05
其他業務外收入	885,000	7,080	100,000	-92,920	-92.92	2,435,308	646,000	1,789,308	276.98
違規罰款收入	885,000	7,080	100,000	-92,920	-92.92	414,610	646,000	-231,390	-35.82

新竹市公共停車場作業基金

收 支 餘 絀 表

中華民國113年10月份

單位：新臺幣元

科 目 名 稱	本年度法定 預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減（－）		實際數	預算數	比較增減（－）	
				金 額	%			金 額	%
雜項收入						2,020,698		2,020,698	
業務外費用						18,298		18,298	
其他業務外費用						18,298		18,298	
財產交易短絀						12,523		12,523	
雜項費用						5,775		5,775	
業務外賸餘（短絀）	2,985,000	7,080	100,000	-92,920	-92.92	4,309,999	2,538,000	1,771,999	69.82
本期賸餘（短絀）	115,735,000	80,166,578	24,003,000	56,163,578	233.99	330,205,288	308,036,000	22,169,288	7.20